
UCHWAŁA NR VI/31/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Janusz Ciepliński  - Przewodniczący

2. Renata Kaszubska  - Zastępca Przewodniczącego

3. Anna Sadrina-Ostrowska  - członek

4. Longin Rudzik  - członek

§ 2. Do zadań Komisji należy przygotowanie projektu zmian do statutów sołectw Gminy Dywity.

§ 3. Przygotowany projekt zmian Komisja przedłoży Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia uchwał o zmianie statutów sołeckich Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: CAB7FB1D-2047-41A2-9A73-736214F92FCD. Podpisany Strona 1




